



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2020 года

№ 286

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540  
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости  
объектов недвижимости (за исключением земельных участков,  
помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных  
участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель  
особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда,  
земель водного фонда на территории Удмуртской Республики  
по состоянию на 1 января 2019 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

1) в пункте 808 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Алнашский район» цифры «17121710,6500» заменить цифрами «16783622,0500»;

2) в пункте 528 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)»

раздела «Вавожский район» цифры «5317001,9100» заменить цифрами «3283041,6300»;

3) в пункте 18514 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Завьяловский район» цифры «5191140,7800» заменить цифрами «4736089,3500»;

4) в пункте 29466 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Завьяловский район» цифры «27943873,8600» заменить цифрами «25956073,2400»;

5) в пункте 961 подраздела «Земельные участки в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда» раздела «Завьяловский район» цифры «11145657,08» заменить цифрами «2786414,27»;

6) в пункте 433 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Кезский район» цифры «10735678,6800» заменить цифрами «10295333,8700»;

7) в пункте 6752 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Сарапул» цифры «12913101,4600» заменить цифрами «12241630,2300».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**Я.В. Семенов**